PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «09 » декабря 2019 г.

№ 701-р
О внесении изменений в План проведения в 2019 году плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
В соответствии с Законом Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01-ЗМО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных исполнительным органам власти Мурманской области и органам местного самоуправления», на основании распоряжения администрации ЗАТО Александровск от 13.11.2017 № 493-р « О реализации Закона Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01-ЗМО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных исполнительным органам государственной власти Мурманской области и органам местного самоуправления»:

1. Внести в План проведения в 2019 году плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных, утвержденный распоряжением администрации ЗАТО Александровск от 07.12.2018 № 657-р, изменения, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск

С.М. Кауров
Приложение

к распоряжению администрации

ЗАТО Александровск

от «09 » декабря 2019 № 701-р
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

ЗАТО Александровск

от 07.12.2018 № 657-р
План проведения в  2019 году

плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

Наименование уполномоченного органа           администрация ЗАТО Александровск
                                                                                  (наименование Органа администрации ЗАТО Александровск)

Предмет плановой проверки - соблюдение подведомственными организациями в процессе осуществления ими своей деятельности требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
	№
	Подведомственная организация,

деятельность которой подлежит плановой проверке
	Срок проведения плановой проверки
	Иные сведения

(в т.ч. информация о предыдущей проверке)

	Наименование организации
	Юридический адрес организации
	Фактический адрес организации
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (раб. дней)

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Информационные технологии»
	г. Снежногорск,

ул. Флотская, д. 9
	г. Снежногорск,

ул. Флотская, д. 9
	04.02.2019
	 20 рабочих дней
	Вид проверки:

документарная.

Ранее проверка не проводилась

__________________